
     

 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado 

94013 LEONFORTE (EN) - Codice Meccanografico: ENIC82200D 

 

  

Sede degli uffici: plesso “G. Verga” - Via della Resistenza, 1                                  Sito Web: www.istitutocomprensivoleonforte.edu.it  

Tel./Fax 0935-904985   E-mail: enic82200d@istruzione.it   PEC: enic82200d@pec.istruzione.it   C.F.: 91052240867  C.U.: UF2RIQ 

Ai docenti 
All’albo 

Atti 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie –personale docente 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata per l’anno 

scolastico 2024-25”; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 
sottoscritto il giorno 18/05/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di 
negoziazione integrativa a livello ministeriale 

VISTA la Nota prot. n. 2945 del 26/02/2024 dell’Ufficio VI- A.T. CL/EN 
VISTE le circolari interne n. 183 e n. 184 del 24/02/2024; 
VISTE le dichiarazioni dei docenti interessati; 
VISTI gli atti d’Ufficio; 

DECRETA 
in data odierna la pubblicazione, mediante affissione all’albo online della scuola, delle graduatorie 
provvisorie per l’individuazione di eventuale personale docente soprannumerario. 
Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) comma 1 dell’art. 13 del 
CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025 sono 
esclusi dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione di eventuali perdenti posto da trasferire 
d’ufficio. 
In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 
Avverso alle predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione 
delle stesse. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ciurca Concetta 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs. n. 39 del 1993) 

 
 


